
terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 336/2023 
 

P.A.: 0136/2023 – DISPENSA: 049/2023 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, X, DA LEI FEDERAL 
Nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: DANIEL GONÇALVES VARJÃO - CPF: 937.431.575-00 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL VISANDO O DEPÓSITO E 
ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO – VALOR MENSAL: R$ 780,00 (SETECENTOS E OITENTA) – VALOR GLOBAL: 
R$ 9.360,00 (NOVE MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 4.01.01 PROJETO ATIVIDADE: 12.122.0012.2.022 – 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 
29/09/2023 A 29/09/2024 – DATA DA ASSINATURA: 29/09/2023. 
 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5E5BDA12A5DE217ED325EE5CD23F0ED


		2023-10-03T10:45:32-0300




